Laeto pinguique campo non desideratur influens rivus,  
meliusque habetur foenum, quod suapte natura suc-  
coso dignitur solo, quam quod irrigatum aquis elicetur;  
quae tamen sunt necessariae, si macies terrae postu-  
lat; nam et indensa et resoluta, humo quamvis exili,  
pratum fieri potest.

*Colum. Lib. II. c. 15. (17.) № 3.*